Swiss Enduro Series Airolo

Airolo / 28.08.2022

Detailauswertung

Jakober, Yannis

Verein: flOW
Startnummer: 196

Enduro

Kategorie:
Open Men

Zwischenzeiten

Kontrolle Split
Zeit
Stage 1 8:03,43
Stage 2 2:48,37
Stage 3 5:49,97
Stage 4 13:39,32

Timing by SPORTident

Platz
Kat.
74
70
75
80

Riickst.
Kat.
1:16,96
0:26,46
0:58,30
2:30,94

Gesamt-Zeit: 30:21,09

Strecken-Platzierung: 207 (von 360)
Bestzeit der Strecke: 23:52,13
Kategorie-Platzierung: 72(von 124)
Bestzeit in der Kategorie: 25:19,68

Teilstreckenwertung Gesamtwertung
Platz Riickst. Gesamt  Platz Rickst. Platz Riickst.

Gesami Gesamt Zeit Kat. Kat. Gesami Gesamt
206 1:34,25 8:03,43 74 1:16,96 206 1:34,25
182 2:25,30 10:51,80 69 1:43,11 193 2:06,72
212 1:14,23 16:41,77 68 2:34,54 195 3:14,54
220 3:14,42 30:21,09 72 5:01,41 207 6:28,96

timing.sportident.com




